
OBJAVLJAM
  - naslednje akte občine Šmartno ob Paki

22. oktober 2012 Številka: 19/2012

Ur. vestnik št. 19/12

 

1. IZVOLJENI predstavnik v volilno telo za volitve člana državnega sveta
2. SKLEP o podelitvi Priznanj in nagrad Občine Šmartno ob Paki v letu 2012
3. SKLEP o imenovanju predstavnice v Svet zavoda Center za vzgojo,  izobraževanje in 

usposabljanje ( CVIU)
4. SKLEP O POTRDITVI POSLOVNEGA NAČRTA GJS ZA ZBIRANJE IN ODVOZ TER 

PREVOZ ODPADKOV V MESTNI OBČINI VELENJE, OBČINI ŠOŠTANJ IN OBČINI 
ŠMARTNO OB PAKI ZA LETO 2012 

 5. ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE 
ŠMARTNO OB PAKI ZA LETO 2012



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE



22. oktober 2012 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 19-2012 / stran 3

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 14. člena Zakona o državnem svetu ( Ur. l. RS št. 100/05-UPB1, 
94/07 in 95/09), 16. člena Statuta Občine Šmartno ob Paki ( Uradni vestnik MOV, 
št. 13/2006, 13/2010 in 20/2011) in 7. člena Pravil za izvolitev predstavnikov v 
volilno telo za volitve člana državnega sveta ter za določitev kandidata za člana 
državnega sveta ( Uradni vestnik MOV, št. 11/2002) je Občinski svet Občine 
Šmartno ob Paki na svoji 16. redni seji, dne 15.10.2012

IZVOLIL
predstavnika v volilno telo za volitve člana 

državnega sveta

Predstavnik Občine Šmartno ob Paki v volilnem telesu za 
izvolitev člana državnega sveta – predstavnika lokalnih 
interesov iz 6. volilne enote na volitvah 21. novembra 22012 
je:
1. Robert Crnjac. 

Številka: 0413-01/2012-4
Datum: 15.10.2012

                                                                                 Podžupan 
Občine Šmartno ob Paki:                                                           

                                (v začasni funkciji nadomeščanja župana)
 Janko Kopušar, s.r.

Svet  Občine Šmartno ob Paki je na predlog Komisije za priznanja in nagrade 
Občine Šmartno ob Paki   na  osnovi  16. člena Statuta Občine Šmartno ob 
Paki (Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 13/ 06 in 13/2010)  in Odloka o 
priznanjih in nagradah občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik MOV št. 8/96)  na 
svoji 16. seji  dne 15. 10. 2012  sprejel  naslednji 

SKLEP 
o podelitvi Priznanj in nagrad Občine 

Šmartno ob Paki v letu 2012      
I.

Občina Šmartno ob Paki podeljuje ob prazniku občine naslednja 
priznanja in nagrade:

NAZIV  ČASTNI   OBČAN (posmrtno) prejme:

1. Alojz PODGORŠEK za življenjsko delo in  izjemne prispevke 
na najrazličnejših področjih delovanja lokalne in širše 
skupnosti  
          
GRB  Občine Šmartno ob Paki prejmejo:

1. Marija ŽERJAV za dolgoletno aktivno delo na kulturnem in 
humanitarnem področju

2. Jožef BERDNIK za dolgoletno delo na področju ohranjanja 
kulturne dediščine in  šmarške zgodovine

3. PREMOGOVNIK Velenje  za dolgoletno družbeno aktivno 
delovanje občine in prispevek k uspešnemu razvoju lokalne 
skupnosti 

Finančni del nagrade za posamezni grb znaša 500 EUR.

PLAKETO Občine Šmartno ob Paki  prejme: 

1. Ansambel  SPEV za uspešno delo na področju glasbe in 
ohranjanja narodnih pesmi in glasbene kulture. 

 
Številka :  094 -1/12
Datum:  16. 10. 2012            

           Podžupan 
Občine Šmartno ob Paki:                                                           

    (v začasni funkciji nadomeščanja župana)
 Janko Kopušar, s.r.

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Šmartno ob Paki  (Uradni vestnik Mestne 
občine Velenje, št. 13/06, 13/10, 20/11) je Občinski svet Občine Šmartno ob Paki 
na svoji 16. redni seji, dne 15.10.2012 sprejel

SKLEP
o imenovanju predstavnice v Svet zavoda 

Center za vzgojo,  izobraževanje in 
usposabljanje ( CVIU)

1. člen
V Svet zavoda Center za vzgojo,  izobraževanje in usposabljanje 
( CVIU) se kot predstavnica Občine Šmartno ob Paki imenuje:
- MARJANCA ROGEL PERŠIČ

2. člen
Mandat člana Sveta zavoda traja štiri leta.

3. člen
Sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 032-10/2012-2
Datum: 16.10.2012

                                                         Podžupan
Občine Šmartno ob Paki:                                                           

    (v začasni funkciji nadomeščanja župana)
 Janko Kopušar, s.r.
 



22. oktober 2012URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 4  / Številka 19-2012

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Občine Šmartno ob Paki je na podlagi 34. člena Odloka o javnozasebnem partnerstvu na področju ravnanja z odpadki (Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 
11/2008, 12/2008, 20/2009 in 21/2009, Uradni list Občine Šoštanj 7/08, 12/2008 in 6/2009) in 16. člena Statuta občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik Mestne občine 
Velenje, št. 13/06,13/10,20/11) na svoji 16. seji, dne 15.10.2012 sprejel

SKLEP
O POTRDITVI POSLOVNEGA NAČRTA GJS ZA ZBIRANJE IN ODVOZ TER PREVOZ 
ODPADKOV V MESTNI OBČINI VELENJE, OBČINI ŠOŠTANJ IN OBČINI ŠMARTNO 

OB PAKI ZA LETO 2012 
 I.

Svet Občine Šmartno ob Paki sprejme poslovni načrt GJS za zbiranje in odvoz ter prevoz odpadkov v Mestni občini Velenje, občini 
Šoštanj in Šmartno ob Paki za leto 2012. 

II.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 35402-0004/2012-02
Datum: 15.10.2012

  Podžupan 
Občine Šmartno ob Paki

   (v začasni funkciji nadomeščanja župana)
  Janko Kopušar, s.r.



22. oktober 2012 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 19-2012 / stran 5

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

 1 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi ( ZLS, Ur.l. RS, št. 94/07-UPB2, 27/08 Odl.US, 
76/08, 100/08 Odl.US, 79/09, 14/10 Odl.US, 51/10, 84/10 Odl.US), 29. člena Zakona o javnih 
financah ( ZJF, Ur.l. RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 30/02, 56/02-ZJU, 110/02-ZDT-B, 127/06-ZJZP, 
14/07-ZSPDPO, 109/08, 49/09, 38/10-ZUKN, 107/10) in 16. člena Statuta Občine Šmartno ob Paki 
(Uradni vestnik MOV, št. 13/06, 13/10) je Svet Občine Šmartno ob Paki na 16 . seji, dne 15.10.2012 
sprejel 
 
 

ODLOK 
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE ŠMARTNO OB 

PAKI ZA LETO 2012 
 
 
 
1. SPLOŠNA DOLOČBA 

 
1. člen 

(vsebina odloka) 
 
V Odloku o proračunu Občine Šmartno ob Paki za leto 2012 (Uradni vestnik Mestne občine 
Velenje, št. 05/2011) se spremeni 2. Člen tako, da se glasi: 
 
Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov določa v naslednjih zneskih: 
               
                
 A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV                               v EUR    
________________________________________________________________________________________________________________
             Konto – opis                                                        Rebalans proračuna 
                                                                                                                                                                  leta 2012 
________________________________________________________________________________________________________________ 

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74)    2.826.017 
TEKOČI PRIHODKI (70+71)     2.465.765  

 70 DAVČNI PRIHODKI      2.047.415 
  700 Davki na dohodek in dobiček        1.779.495 
  703 Davki na premoženje            209.920 
  704 Domači davki na blago in storitve            58.000 
  706 Drugi davki                        0 
 71 NEDAVČNI PRIHODKI         418.350 
  710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja         206.650 
  711 Takse in pristojbine                        1.200 
  712 Globe in druge denarne kazni               1.500 
  713 Prihodki od prodaje blaga in storitev                     0 
  714 Drugi nedavčni prihodki           209.000 
  
 
       72 KAPITALSKI PRIHODKI        220.255 
  720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev                 300 
  721 Prihodki od prodaje zalog                                   0 
  722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredm.dolg.sredstev                        219.955 
                
 73 PREJETE DONACIJE                   0 
  730 Prejete donacije iz domačih virov                    0 
  731 Prejete donacije iz tujine                     0 
 74 TRANSFERNI PRIHODKI       139.997 
  740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij         85.355 
                      741 Prejeta sredstva iz državnega prorač. iz sredstev prorač. EU        54.642 

 2 

  
II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43)                   2.839.509  

 40 TEKOČI ODHODKI                   968.384 
  400 Plače in drugi izdatki zaposlenim         147.401  
  401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost          24.250 
  402 Izdatki za blago in storitve          727.433 
  403 Plačila domačih obresti            22.300 
  409 Rezerve              47.000 
 41 TEKOČI TRANSFERI                1.189.760 
  410 Subvencije              13.000  
  411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom        602.450 
  412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam         98.193 
  413 Drugi tekoči domači transferi          476.117 
  414 Tekoči transferi v tujino                        0 
 42 INVESTICIJSKI ODHODKI                    555.048 
  420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev          555.048 
 43 INVESTICIJSKI TRANSFERI                   126.317 
  431 Invest. transferi prav. in fiz. osebam,ki niso prorač.upor.                          12.817 
  432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom                            113.500  
  

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.)                        -13.492 
III/1. PRIMARNI PRIMANJKLJAJ (I.-7102)-(II.-403-404)                         8.508   
III/2. TEKOČI PRIMANJKLJAJ (70+71)-(40+41)                      307.621 

___________________________________________________________________________ 
 
 B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 

________________________________________________________________________________________________________________ 
                Konto – opis                                                  Rebalans proračuna   
                                                                                                                                                                   leta 2012                      
______________________________________________________________________________________________________________ 

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN      

  PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV                                          0 
  

V.  DANA POSOJILA IN POVEČANJE  
           KAPITALSKIH DELEŽEV                                                              0 

   
VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 

  SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV                                    0 
 
 
 
 
 
      

___________________________________________________________________________ 
 C. RAČUN FINANCIRANJA 

________________________________________________________________________________________________________________ 
                 Konto – opis                                                       Rebalans proračuna  
                                                                                                                                                                     leta 2012 
________________________________________________________________________________________________________________ 

VII. ZADOLŽEVANJE (500+501)                           80.770            
 50 ZADOLŽEVANJE                       80.770 
  500 Domače zadolževanje               80.770 

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550+551)                        118.800 
 55 ODPLAČILA DOLGA                     118.800 
  550 Odplačila domačega dolga                                       118.800 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi ( ZLS, Ur.l. RS, št. 94/07-UPB2, 27/08 Odl.US, 76/08, 100/08 Odl.US, 79/09, 14/10 Odl.US, 51/10, 84/10 Odl.US), 
29. člena Zakona o javnih financah ( ZJF, Ur.l. RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 30/02, 56/02-ZJU, 110/02-ZDT-B, 127/06-ZJZP, 14/07-ZSPDPO, 109/08, 49/09, 38/10-
ZUKN, 107/10) in 16. člena Statuta Občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik MOV, št. 13/06, 13/10) je Svet Občine Šmartno ob Paki na 16 . seji, dne 15.10.2012 
sprejel

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE ŠMARTNO 

OB PAKI ZA LETO 2012

1. SPLOŠNA DOLOČBA

1. člen
(vsebina odloka)

V Odloku o proračunu Občine Šmartno ob Paki za leto 2012 (Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 05/2011) se spremeni 2. 
Člen tako, da se glasi:

Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov določa v naslednjih zneskih:



22. oktober 2012URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 6  / Številka 19-2012

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

 2 

  
II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43)                   2.839.509  

 40 TEKOČI ODHODKI                   968.384 
  400 Plače in drugi izdatki zaposlenim         147.401  
  401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost          24.250 
  402 Izdatki za blago in storitve          727.433 
  403 Plačila domačih obresti            22.300 
  409 Rezerve              47.000 
 41 TEKOČI TRANSFERI                1.189.760 
  410 Subvencije              13.000  
  411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom        602.450 
  412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam         98.193 
  413 Drugi tekoči domači transferi          476.117 
  414 Tekoči transferi v tujino                        0 
 42 INVESTICIJSKI ODHODKI                    555.048 
  420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev          555.048 
 43 INVESTICIJSKI TRANSFERI                   126.317 
  431 Invest. transferi prav. in fiz. osebam,ki niso prorač.upor.                          12.817 
  432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom                            113.500  
  

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.)                        -13.492 
III/1. PRIMARNI PRIMANJKLJAJ (I.-7102)-(II.-403-404)                         8.508   
III/2. TEKOČI PRIMANJKLJAJ (70+71)-(40+41)                      307.621 

___________________________________________________________________________ 
 
 B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 

________________________________________________________________________________________________________________ 
                Konto – opis                                                  Rebalans proračuna   
                                                                                                                                                                   leta 2012                      
______________________________________________________________________________________________________________ 

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN      

  PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV                                          0 
  

V.  DANA POSOJILA IN POVEČANJE  
           KAPITALSKIH DELEŽEV                                                              0 

   
VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 

  SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV                                    0 
 
 
 
 
 
      

___________________________________________________________________________ 
 C. RAČUN FINANCIRANJA 

________________________________________________________________________________________________________________ 
                 Konto – opis                                                       Rebalans proračuna  
                                                                                                                                                                     leta 2012 
________________________________________________________________________________________________________________ 

VII. ZADOLŽEVANJE (500+501)                           80.770            
 50 ZADOLŽEVANJE                       80.770 
  500 Domače zadolževanje               80.770 

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550+551)                        118.800 
 55 ODPLAČILA DOLGA                     118.800 
  550 Odplačila domačega dolga                                       118.800 

 3 

 
IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU 

  (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)                           -51.522 

 
X. NETO ZADOLŽEVANJE 

  (VII.-VIII.)                      -38.030 
        

XI. NETO FINANCIRANJE       
 (VI.+VII.-VIII.-IX.)                          13.492 

____________________________________________________________________________________________________________ 
  XII. STANJE SRED. NA RAČ . NA  DAN 31. 12. PRET. LETA                  51.522 
                               
   
 
Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na 
naslednje programske dele: področja proračunske porabe, glavne programe in podprograme, 
predpisane s programsko klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov. Podprogram je 
razdeljen na proračunske postavke, te pa na podskupine kontov in konte, določene s 
predpisanim kontnim načrtom. 
 
Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk - kontov  in načrt razvojnih programov 
sta prilogi k temu odloku in se objavita na spletni strani Občine Šmartno ob Paki. 
 
Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti. 
 
. 
 
 

2. člen 
 
Vsi ostali členi odloka ostanejo nespremenjeni. 
 

3. člen 
 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje. 
 
 
 
Številka: 410-02/2012 
Datum: 16.10.2012  
 
 
    
 

Podžupan občine Šmartno ob Paki 
Janko Kopušar, s.r. 

 
 
 



22. oktober 2012 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 19-2012 / stran 7

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na naslednje programske dele: 
področja proračunske porabe, glavne programe in podprograme, predpisane s programsko klasifikacijo izdatkov občinskih 
proračunov. Podprogram je razdeljen na proračunske postavke, te pa na podskupine kontov in konte, določene s predpisanim 
kontnim načrtom.

Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk - kontov  in načrt razvojnih programov sta prilogi k temu odloku in se objavita 
na spletni strani Občine Šmartno ob Paki.

Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti.

2. člen

Vsi ostali členi odloka ostanejo nespremenjeni.

3. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 410-02/2012
Datum: 16.10.2012 

   

Podžupan občine Šmartno ob Paki
Janko Kopušar, s.r.



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE
 

Izdajatelj: Mestna občina Velenje  /  Naklada 120 izvodov  /  Letna naročnina 32 €
Razmnoževanje DILING d.o.o Velenje  /  Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 20%

KAZALO 
 

Objava aktov ......................................................................................................................................................... 1

                                              
                                OBČINA ŠMARTNO OB PAKI - SVET 

1. IZVOLILJENI predstavnik v volilno telo za volitve člana državnega sveta .........................................3
2. SKLEP o podelitvi Priznanj in nagrad Občine Šmartno ob Paki v letu 2012 ......................................3
3. SKLEP o imenovanju predstavnice v Svet zavoda Center za vzgojo,  izobraževanje in  

usposabljanje (CVIU) ..........................................................................................................................3
4. SKLEP O POTRDITVI POSLOVNEGA NAČRTA GJS ZA ZBIRANJE IN ODVOZ TER  

PREVOZ ODPADKOV V MESTNI OBČINI VELENJE, OBČINI ŠOŠTANJ IN OBČINI  
ŠMARTNO OB PAKI ZA LETO 2012 .................................................................................................4 

 5. ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE  
ŠMARTNO OB PAKI ZA LETO 2012 .................................................................................................5


